Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 090/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL FEVEREIRO/2014 -

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL-PR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de fevereiro/2014 da Análise

Socioeconômica, Campus Laranjeiras do Sul-PR.
Campus Laranjeiras do Sul

Matrícula  Nome Resultado Motivo

1012510009 Angelita Muzzolon Classificado -

1212310045 Carolina Laís Friguetto Classificado -

1312601050 Danieli Matoso Oliveira Classificado -

1212310011 Danieli Natali Konopka Classificado -

1212540008 Denise Fátima de Souza da Silva Classificado -

1212540010 Denize Almeida da Silva Classificado -

1012310016 Dionei da Rosa Classificado -

1012540036 Douglas César Przybysz Classificado -

1212310025 Edson Novak de Oliveira Classificado -

1012503014 Elder Antonio Tomassevski Classificado -

1312503061 Elizandra de Oliveira Franco Classificado -

1222541003 Estelamaris Ribeiro Scheming Classificado -

1012310060 Evandro Oliveira dos Santos Classificado -

1312503015 Fernanda Aparecida Beira Classificado -

1212540005 Fernanda de Souza Muller Classificado -

1312601057 Fernando Ribeiro da Mata Classificado -

1212540014 Francieli Aparecida Ramos Rocha Classificado -

1222541008 Geovane Vieira Classificado -

1122541005 Hamilton da Paz Classificado -

1212310008 Jaqueline de Oliveira Classificado -

1012503027 Jucelio Baier do Amaral Classificado -

1212540006 Karine do Nascimento Classificado -

1112503018 Mailis Aparecida Grosselli Classificado -

1112503028 Marcelo Ramos de Oliveira Classificado -

1312540032 Maria Helena de Oliveira Cristo Classificado -

1212601003 Maria Helena Prestes Classificado -

1012540043 Roselei T. Chapievski Gonçalves Classificado -

1112601018 Rosemari de Lima Classificado -

1112310013 Soliane Helen Franco Classificado -

1012540026 Sônia Maria Reviliau Classificado -

1312503041 Thais Kaminski Primak Classificado -

1012310130 Wagner Rodrigues Classificado -

1012503050 Wilson Ramos Mayer Classificado -

Chapecó-SC, 05 março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS